PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO II - Nº 455 10/01/2017

 Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público aber-
tura do PL n° 02/17, Pregão Presencial n° 01/17 e Reg-
istro de Preço n° 01/17. Objeto: Aquisição eventual e
futura de combustíveis (gasolina, etanol, diesel e diesel
S10). Abertura dia 23/01/2017 às 09:00h. Dotações Or-
çamentárias: Fichas – 5, 23, 38, 69, 90, 177, 198, 232,
279, 314, 338, 366, 367, 378, 379, 410, 447, 465 e 466.
O edital  encontra-se na Prefeitura ou no site www.iga-
ratinga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou
fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 09/01/17
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

COMPRAS E LICITAÇÃO O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de regis-
tro de Preço n° 11/16 do PL n° 29/16 e Pregão n° 15/16.
Objeto: Aquisição de medicamentos para os usuários do
SUS – Secretaria Municipal de Saúde de Igaratinga/MG.
A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.
igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 09/01/17.
Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de regis-
tro de Preço n° 12/16 do PL n° 32/16 e Pregão n° 17/16.
Objeto: Aquisição eventual e futura de medicamento
para atender as ordens e recomendações judiciais do
Município de Igaratinga – Fundo Municipal de Saúde. A
ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.iga-
ratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 09/01/17.
Renato de Faria Guimarães

 Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de regis-
tro de Preço n° 13/16 do PL n° 69/16 e Pregão n° 40/16.
Objeto: Aquisição eventual e futura de contratação de
professor por hora de corte costura, artesanato e violão
para atender ao projeto para serviço de convivência e
fortalecimento de vínculos  -  Secretaria Municipal de As-
sistência social. A ata de Registro de Preço encontra-se
no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 09/01/17.
Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de regis-
tro de Preço n° 30/16 do PL n° 68/16 e Pregão n° 39/16.
Objeto: Aquisição de instrumento, material de consumo,
equipamento médico hospitalar, móveis hospitalares
(berço, cama, cadeira) para equipar as unidades básicas
de saúde para atender as atividades da Secretaria Mu-
nicipal de Saúde deste Município de Igaratinga-MG. A
ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.iga-
ratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 09/01/17.
Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal.